國立嘉義大學農學院96學年度第3次院課程會議紀錄
1、 時間：97年4月15日（星期二）下午2時0分
2、 地點：農藝學系二樓會議室
3、 主席：劉院長景平                                記錄：呂美娟
4、 出（列）席人員：

5、 主席報告：
6、 提案討論：

提案一

提案單位：農學院
案  由：有關「蘭花生技學程」設置辦法及課程規劃，提請討論。
說  明：
一、本案配合教育部96年度重要特色課程人才培育計畫申請業經核定在案。

二、為發展本校重要特色課程及配合本計畫案之執行，需開設「蘭花生技學程」，以落實特色人才培育計畫之核心價值與執行機制。

三、有關設置辦法與課程規劃構想如附件P1~P6

決議：修正後通過，並提送教務會議及校課程委員會議。
提案二
提案單位：農藝學系
案  由：農藝學系客座教授郭秀博士96學年度第2學期英語授課追認案，提請討論。
說  明：
一、依據農藝學系97年2月26日96學年第2次系課程規劃委員會議決議辦理（如附件P7~P10）。

二、郭秀博士於96學年度第2學期碩士班開設「土壤與環境品質」選修
課程3學分，因未能趕上97年1月23日院課程委員會議，提請追認。
決  議：同意追認。
提案三
提案單位：農學研究所
案  由：顏永福教授、林金樹教授和郭秀客座教授於農學所博士班96學年度第2學期英語授課追認案，提請討論。

說  明：
一、依據97年2月25日農學研究所96學年度第2次課程規劃委員會
    議決議辦理（如附件P11~P21）。
二、96學年度第2學期農學研究所博士班顏永福教授開設「蛋白質構造和功能」選修課程2學分、林金樹教授開設「自然資源經營高等遙測法」選修課程3學分，及郭秀客座教授開設「土壤污染及復育特論」選修課程3學分，因未能趕上97年1月23日院課程委員會議，提請追認。
決  議：同意追認。
七、臨時動議：無
散會：下午2時35分
PAGE
1